expressando os sentimentos do Poder Legislativo pele .orrido.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo"

Leopoldo Gabrie

Veré

A SUA EXCELÊNCIA O SENÌ4OR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE

NESTA

tácio de Oliveira

dor — PTB

Câmara Municipal de Ibitinga

-1(/"66.e/a  (4 	111111E11 111111111 111
Protocolo Geral n° 5325 2019

- :Yrct 	6 C73(»A 	Data: 19 12 2019 Horário 15:52
Legislativo - MOC 812/2019

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do bebê ENZO DAVI SOUZA BORGES, externando

condolências à família.

Destinatário: Família BORGES.

Exmo senhor Presidente,

Foi com muita tristeza que no dia 17 de dezembro do corrente ano, recebi a notícia do

falecimento do bebê ENZO DAVI SOUZA BORGES.

Com apenas 15 dias de vida, o pequeno anjo foi recolhido pelas mãos do Senhor para voltar à

legião dos Anjos Celestiais e levar alegria aos Céus.

O pequeno Enzo deixou a mãe Erica de Oliveira Borges e o pai Rafael Souza Adão muito

entristecidos, mas o Senhor que sempre nos ampara estará ao lado deles dando conforto e

acalento, os fazendo entender que por alguma razão seu tempo era mais curto e sua vida

apenas uma passagem, voltando muito rápido ao colo do nosso criador.

Por fim, REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, que seja inserida na Ata dos

nossos trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO do pequeno ENZO

DAVI SOUZA BORGES,  pedindo a Deus que dê o consolo aos pais e familiares para que o

anjinho EN110 descanse em paz, e solicito o envio de cópia da referida aos •ais_Erica  e Rafael,

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1